
Zone
355
355
355
355
355
325
325
325
325
325
355
355
355
355
355
355
355
355

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Gnarrenburg, Hindenburgstraße
Barkhausen, Gasthaus Tschackert
Barkhausen, Torfwerk
Langenhausen, Kirchdamm
Langenhausen, Ecke Augustendorf
Augustendorf, Stumpenhorst
Augustendorf, Schule
Augustendorf, Brücke
Augustendorf, Werth
Augustendorf, Moorerlebnispfad
Glinstedt, Clüver
Glinstedt, Pietschmann
Glinstedt, Scharringhausen
Glinstedt, Mitte
Karlshöfen, Hamburger Straße
Karlshöfen, Berg
Barkhausen, Kreuzung
Gnarrenburg, Hindenburgstraße

ab

an

1845001

07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:33
07:37
07:38
07:39
07:40

1845003

09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:37
09:38
09:39
09:40

1845005

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:37
12:38
12:39
12:40

1845007

14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31
14:32
14:33
14:37
14:38
14:39
14:40

1845009

16:30
« 16:31
« 16:32
« 16:33
« 16:34
« 16:35
« 16:36
« 16:37
« 16:38
« 16:39
« 16:40
« 16:41
« 16:42
« 16:43
« 16:47
« 16:48
« 16:49

16:50

Montag - Freitag

Kleinbus (8-Sitzer)
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.08.2025

845 BÜRGERBUS Gnarrenburg - Augustendorf - Glinstedt - Findorf - Kuhstedt

Gültig ab 14.08.2025Stand: 22.07.2025 Seite 1/2



Zone
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355
355

Fahrtnummer
 Verkehrsbeschränkung

Hinweise
Gnarrenburg, Hindenburgstraße
Findorf, Tietjen 2
Findorf, Hashagen
Findorf, Gemeindehaus
Kuhstedtermoor, Ecke Gummistraße
Kuhstedtermoor, Dorfgemeinschaftshaus
Kuhstedtermoor 7
Kuhstedt, Portenstraße
Kuhstedt, Ahrens
Kuhstedt, Abzw. L 122
Kuhstedt, Messelskamp
Gnarrenburg, Neue Schule
Gnarrenburg, Lamprecht-Haus
Gnarrenburg, H.-Lamprecht-Str. 6
Gnarrenburg, Bahnhofstraße
Gnarrenburg, Mitte
Gnarrenburg, Hindenburgstraße

ab

an

1845002

08:55
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03
09:05
09:06
09:07
09:08
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16

1845004

10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16

1845006

13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:05
14:06
14:07
14:08
14:10
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16

1845008

16:05
« 16:07
« 16:08
« 16:09
« 16:10
« 16:11
« 16:13
« 16:15
« 16:16
« 16:17
« 16:18
« 16:20
« 16:22
« 16:23
« 16:24
« 16:25

16:26

Montag - Freitag

Kleinbus (8-Sitzer)
« hält nur zum Aussteigen
Heiligabend und Silvester: Mo-Sa = Verkehr wie Samstag / So = Verkehr wie Sonn- und Feiertag

OVA Zeven, kontakt@von-ahrentschildt.de 

Gültig ab 14.08.2025

845 BÜRGERBUS Gnarrenburg - Findorf - Kuhstedt - Gnarrenburg

Gültig ab 14.08.2025Stand: 22.07.2025 Seite 2/2


